

## **AUFNAHMEANTRAG**

Hiermit beantrage ich,(Name, Vorname)
unter Anerkennung der Satzung und Erteilung einer Einzugsermächtigung zum Einzug der Mitgliedsbeiträge die Aufnahme in den
Förderverein für das Haus für Kinder St. Andreas, Eching
Meine Kontaktdaten:
Name, Vorname (bei Firma vertretungsberechtigte Person angeben):
Firma:
Adresse:
Geburtsdatum:Telefonnummer:
E-Mail:
Ich beantrage die Aufnahme als
O Ordentliches Mitglied (Jahresbeitrag 20,00 Euro)
O Fördermitglied (natürliche Person) (Jahresbeitrag 20,00 Euro)
O Fördermitglied (Unternehmen, Körperschaften) (Jahresbeitrag 150,00 Euro)
mit einem Jahresbeitrag wie oben genannt, oder einem Mehrbetrag in Höhe von insgesamtEuro jährlich . Der Beitrag wird jährlich fällig zum 31.03.des jeweiligen Mitgliedsjahres bzw. spätestens 4 Wochen nach Vereinsbeitritt.
Durch meine Unterschrift erkenne ich die Satzung in der jeweils gültigen Fassung als für mich verbindlich an. Die aktuelle Fassung der Satzung habe ich zur Kenntnis genommen.
Ort, Datum:
Unterschrift Antragsteller bzw. gesetzlichen Vertreter*in:

Änderungen der Anschrift bzw. der Bankverbindung müssen dem Vorstand des Fördervereins für das Haus für Kinder St. Andreas, Eching e.V gemeldet werden. Etwaige Stornierungskosten bei der Beitragsbuchung gehen zu Lasten des Mitglieds. Die Kündigung der Mitgliedschaft ist nur zum Ende eines Kalenderjahres (31.12.) möglich. Sie ist schriftlich an die Vorstandschaft des Fördervereins für das Haus für Kinder St. Andreas, Eching e.V. spätestens bis zum 30.09. des betreffenden Jahres zu richten. Die Vorstandschaft wird innerhalb von zwei Wochen die Kündigung bestätigen.



## SEPA-Lastschriftmandat

Förderverein für das Haus für Kinder St. Andreas, Eching e.V. (VereinRegNr209802)

Vorsitzender: Martin Köglmeier - Arbeostr. 6, 85386 Eching

**Gläubiger-ID:** DE04ZZZ00002588730 **Mandatsreferenz:** entspricht Ihrer Mitgliedsnummer

## SEPA-Lastschriftmandat einer wiederkehrenden Lastschrift

Ich ermächtige den Förderverein für das Haus für Kinder St. Andreas, Eching Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift zum angegebenen Fälligkeitsdatum einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein für das Haus für Kinder St. Andreas, Eching auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

**Hinweis:** Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/ unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ihren Beitrag ziehen wir einmal jährlich zum 31.03.des jeweiligen Mitgliedsjahres bzw. spätestens 4 Wochen nach Vereinsbeitritt ein. Wir bitten für Kontodeckung zu sorgen.

Kontoinhaber*in:
Kreditinstitut (Name/BIC):
IBAN:
Ort, Datum:
Unterschrift: